
a P - k S / 2 % ^  - 22 /  t/Qj 
<2v  e. 0 -1 5 | 2o22

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ustanovení zákona 

č. 89 / 2012 Sb. Občanského zákoníku

JAROSLAV VOBORNÝ -  TELEVIZE IVANČICE
ÍČ: 44040300
DIČ: CZ520821055 ^
se sídlem: Ivančice, Palackého nám. 6, okres Brno-venkov, PSČ 664 91 
Spisová značka A 7176 vedená u Krajského soudu v Brně
číslo účtu: 1048300277/0100 
e-mail: ...............................
tel: .........................
Úřad příslušný podle §71 odst. 2 živnostenského zákona:
Městský úřad Ivančice jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

a

Město Šlapanice
IČ: 00282651
DIČ: CZ00282651 ^
se sídlem: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
zastoupeno: Mgr. Michaela Tměná (starostka) 
jako objednatel (dále jen „objednatel“)

tuto rámcovou smlouvu o dílo takto:

I. Úvodní ujednání
1.1 Objednatel je výrobcem programové náplně městského infokanálu, který je 

distribuován v kabelové síti poskytovatelem Nej s.r.o., se sídlem Kaplanova 
2252/8, 148 00 Praha 4. Objednatel má platnou smlouvu s poskytovatelem 
o provozování obecního infokanálu.

1.2 Zhotovitel je fyzickou osobou, která je na základě platného živnostenského 
oprávnění a licence pro televizní vysílání, schopna zajistit uzavření smluvních 
vztahů s kolektivními správci autorských práv zastupujícími jednotlivé nositele 
práv podle autorského zákona. Dále je dodavatelem hudební a grafické složky 
pro TV vysílání i další použití.

II. Předmět smluvního plnění
Předmětem smluvního plnění je:

a) zajištěni smluvních vztahů s kolektivními správci autorských práv 
zastupujícími jednotlivé nositele práv podle autorského zákona pro účely 
programové náplně infokanálu, uhrazení poplatků plynoucích z těchto 
smluv. Zajištění autorských práv se nevztahuje na užití autorských děl 
ke komerčním účelům.

b) dodání hudebních a grafických podkladů pro TV vysílání, multimédia i 
další použití tohoto infokanálu, včetně videoklipů.

c) Poradenská služba pro provoz, tvorbu a vysílání infokanálu.

III. Práva a povinnosti zhotovitele
3.1 Zhotovitel zajistí smluvní vztahy s organizacemi zastupujícími autory a výkonné 

umělce ve výkonu práv pro účely programové náplně infokanálu.

O)
CM

O 1 O MN

><D 1 
E jů  r  0)^° ifl 

O  C= o  •m£o<0 >
0 - 0  o OJ ^  c

>(0 ČT® co
o  co c  . 
4 ) ( Q O «O

m>,o



3.2 Zhotovitel zpracuje a uhradí organizacím, zastupujícím autory a výkonné 
umělce, poplatky vyplývající z uzavřených smluv pro účely programové náplně 
infokanálu.

3.3 K účelům použiti podkladů v TV vysílání í pro komerční využití (videoreklamy, 
multimediální a další použití televizní stanice) dodá zhotovitel hudební 
a grafické podklady zakoupené pro tyto účely vždy najednou do konce každého 
čtvrtletí, a to elektronicky po konzultaci s objednatelem. Dále dodá hudební 
videoklipy možné k odvysílání dle dohody a požadavků objednatele.

3.4 Zhotovitel na požádání objednatele poradí s provozem, tvorbou a vysíláním 
programu infokanálu. Zhotovitel bude informovat o případných autorských 
změnách a úpravách.

3.5 Zhotovitel je oprávněn k nahlédnutí do podkladů a materiálů určených 
k odvysílání.

IV. Práva a povinnosti objednatele
4.1 Objednatel zajišťuje samostatné odvysílání připravených podkladů a materiálů.
4.2 Objednatel ve své činnosti plně zodpovídá za dodržení zákona č. 231/2001 Sb. 

o provozování rozhlasového a televizního vysílání v platném znění.
4.3 Objednatel použije při svém videotextovém vysílání podkres stanicí Rádio 

Krokodýl v neomezeném rozsahu. Ve videovysílání pak konzultuje 
s dodavatelem použití hudební složky, případně zařadí některou z dodaných 
zhotovitelem.

V. Odměna za plnění dle této smlouvy
5.1 Za činnost dle plnění této smlouvy náleží zhotoviteli měsíční paušální odměna 

ve výši 2 800 Kč + DPH.
5.2 Odměna bude splatná čtvrtletně počínaje 1. 4. 2022, a to vždy k patnáctému 

dni prvního měsíce následujícího kalendářního čtvrtletí převodem na účet 
zhotovitele, a to na základě řádného daňového dokladu -  faktury zhotovitele.

5.3 Zhotovitel je povinen do prvného dne měsíce, ve kterém je stanovena splatnost, 
zaslat objednateli daňový doklad splňující veškeré náležitosti dané právními 
předpisy.

VI. Závěrečná ustanovení
6.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta činí tři měsíce 

a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícím po doručení výpovědí.
6.2 Smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky.
6.3 V případě, že se některé z ustanovení stane neplatným nepozbývá platnosti 

smlouva jako celek.
6.4 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž 

každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.
6.5 Smlouva nabývá platnosti dnem 1. 4. 2022.
6.6 Tato smlouva ruší a/nahrazuje smlouvu uzavřenou mezí účastníky ze dne 

4. 1.2000.



DOLOŽKA

Město Šlapanice prohlašuje, že veškeré podmínky podmiňující platnost právního jednání města byly 
splněny v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů.

Smlouva ev. č. 0158/2022, č. j. SLP-KS/29448-22/VOJ byla schválena na 114. schůzi Rady města 
Šlapanice, konané dne 29.03.2022.

Za správnost:


